
 

 

  

 

REGIONE PIEMONTE BU27 09/07/2015 
 

Comune di Novara  
Estratto avviso di aggiudicazione relativo all'appalto dei lavori inerenti la “Manutenzione 
straordinaria programmata pavimentazioni stradali – Anno 2014 – 1° e 2° lotto”. CUP: 
F17H14000320004  - CIG 1° lotto: 6169339B96 – CIG 2° lotto: 6169383FE4  
 
 
E’ stata esperita procedura aperta per l’appalto dei lavori relativi alla relativi alla “Manutenzione 
straordinaria programmata pavimentazioni stradali – Anno 2014 – 1° e 2° lotto”. CUP: 
F17H14000320004  - CIG 1° lotto: 6169339B96 – CIG 2° lotto: 6169383FE4 - CPV 45233141-9. 
 
Criterio di aggiudicazione: maggior ribasso percentuale unico sugli elenchi prezzi posti a base di 
gara, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lettera a), del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. 
 
Numero di offerte ricevute: n. 101. 
 
Aggiudicatario: Impresa  Roffia  S.r.l. con sede in Pilastro di Marcaria (MN). 
 
Determina di aggiudicazione: n. 36  del 07.05.2015, esecutiva l’08.05.2015 del Dirigente del 
Servizio Mobilità. 
 
Importo complessivo a base di gara:  € 400.925,73 IVA esclusa. 
 
Importo di aggiudicazione: € 332.576,69 IVA esclusa.  
 
Subappalto: Ammesso nei termini di legge. 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Marcello Monfrinoli 


